

Lucrări de reparație a acoperișului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 2 732 188,85 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație a acoperișului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1 065,000	59,92 56,92	63 818,21 60 623,21
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	120,000	106,97 59,47	12 836,64 7 136,64
3	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	120,000	108,02 61,17	12 962,66 7 340,54
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat I(Pramer)	m2	5 200,000	12,44 3,40	64 695,28 17 671,68
5	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la acoperis cu masticuri	m	1 911,000	38,49 35,68	73 547,12 68 190,60
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2	5 650,000	122,86 40,78	694 163,52 230 411,52

1	2	3	4	5	6	7
		modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Strat inferior) Bipoli EPP sau analog				
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Strat superior) Tehnoelast EKP	m2	5 200,000	134,94 40,78	701 666,16 212 060,16
8	TrB05A2-7 k=2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m	t	37,770	802,02 802,02	30 292,40 30 292,40
9	TrI1AC13 A3	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon, categoria 3, pe rampa	t	8,000	25,49 25,49	203,90 203,90
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	16,000	30,96 0,00	495,36 0,00
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu				1 654 681,25 633 930,65

		Total	lei	1 654 681,25
		CNAM	24,00 %	152 143,36
		Cheltuieli de transoport	7,00 %	69 111,81
		Cheltuieli de regie	14,50 %	272 010,78
		Beneficiu de deviz	6,00 %	128 876,84
		Total	100,00 +	2 276 824,04
		TVA	20,00 %	455 364,81
		Total deviz: Inclisiv salariu		2 732 188,85 633 930,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

